数显防爆热式流量 MX-LL-116E-06
1.产品描述：
在工业自动化飞速发展的当下，流量监测已经是非常成熟的一项技术，目前由于流量计的高昂成本使很多
小型自动化领域难以有效地监控流量的大小，上海美续 MX-LL-116E-08 系列数显防爆热式流量开关是一种安装方
便，性价比较高的流量监测仪器，输出定点的开关量信号从而起到控制流量的大小。
2.测量原理：
热式消防流量开关是基于热交换原理设计的，探头内置发热模块及感热模块，热传导同介质的流速密切相关，
如果管道内没有介质流动，则感热模块接收到的热是一个固值，当有介质流动时，感热模块所接受到的热将随介
质的流速变化而变化。测量时，由发热模块发热，感热模块感测温度，流量开关将这个温差信号转化成对应的电
信号，从而对介质的流量进行显示及控制。
3.应用领域：
☛石油化工、钢铁冶金
☛工业自动化、压缩机、空调制冷设备
☛水处理、污水处理站(环保污水控制)
☛蒸馏脱销工程系统、冷凝水测量
☛可用于循环水，切削液 及润滑油的断流检测，以及泵的空转保护
☛造纸(纸浆)、泥浆、医药、食品等工农业的生产公司过程流量测量和控制
数显防爆热式流量开关
型号：MX-LL-116E-08
数显防爆热式流量 MX-LL-116E-06
4.产品特点：
☛无活动部件，免维护，安装方便
☛气液两用型，可用于气动和液压系统
☛良好的重复性、抗污能力强
☛适用于多种管径要求，开关量连续可调，极低的压力损失，结构紧凑，
☛带有流量设置，操作方便
☛可用于易燃、易爆危险场合
☛LED 显示流动 趋势及开关状态
5.安装说明：
6.参数规格：
型号说明： MX-LL-116E-08
流量范围： 水：0-3m/s;1..150cm/s(水)，3...300cm/s(油)
精度范围： ±5%总量程
迟泄说明： 响应时间 1-13S；初始化时间 8S；预热时间≤3min
电气保护： 反相，短路，过载保护
耐压说明： 100bar；
触点容量： 常开 250VAC 3A
数显防爆热式流量 MX-LL-116E-06
工作温度： 介质温度： 0-60℃ 环境温度：-20-60℃
供电方式： 230V±15%AC（E1）；24V±20%DC（E2）；
信号输出： 继电器，常开（A1）or 常闭 (A2)
连接方式： 默认 G1/2"，M20 x 1.5（或客户指定）
材质说明： 外壳：铸铝；探头材质：304 不锈钢（30A），316L 不锈钢（30B）；
电气方式： M20*1.5 塑料接头
7.选型指南：
型号 最大量程 供电 连接方式 信号输出 探头材质 插入深度
MX-LL-116E-08 2M/S 24VDC G1/2 常开 304 特殊需说明
订货举例： MX-LL-116E-08-2M/S-E2-G1/2-A1-30A
8.接口规格：
9.接线说明：
10.量程参照：
螺纹尺寸 G1 G1/2 G3/4 M20*1.5
插入深度（不含螺纹） 60mm 60mm 35mm 35mm
插入深度（包含螺纹） 80mm 75mm 55mm 55mm
管道口径
(mm)
满量程瞬时流量
(NL/s)
出厂默认报警瞬时流量(NL/s)
(满量程的 20%)
25 1.47 0.29
32 2.41 0.48
40 3.77 0.75
50 5.89 1.18
65 9.95 1.99
80 15.07 3.01
数显防爆热式流量 MX-LL-116E-06
11.特别提醒：
如有不懂选型请咨询销售工程师，或者当地经销商。
公司名称：上海美续测控技术有限公司
办公地址：上海市松江区三新北路 1800 弄国家电子商务园 24 号楼 3 层
工厂地址：上海松江区光华路 650 号
联系电话：021-67881626
公司网址：www.shmxck.com 、详细说明请参照使用说明
100 23.55 4.71
150 52.99 10.60
200 94.20 18.84